Macapá – Amapá,
segunda-feira, 29 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0154
Página 1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No1072, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021.

Publiciza  deslocamento  de  defensora
pública  para participação em mutirão  de
atendimentos  da  Defensoria  Pública  do
Estado do Amapá no município de Itaubal
do Piririm.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o processo eletrônico nº2021.11.24.2651-14 DPE-AP,

R E S O L V E:

Art. 1º. Publicizar deslocamento da defensora pública RAPHAELLA CAMARGO
DA CUNHA GOMES, até o município de  Itaubal do Piririm, no dia 27/11/202,
para  participação  em  mutirão  de  atendimentos  da  Defensoria  Pública  do
Estado do Amapá no referido município.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a contar de 27/11/2021.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 29 de novembro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Raimundo Álvares da Costa, 676 - Centro, Macapá-Ap 68900-074

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 29 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0154
Página 2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No1073, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021.

Dá  publicidade  ao  período  de  férias  de
defensora  pública  e  designa  o  defensor
público  que  acumulará
extraordinariamente  suas  atribuições
durante  o  período  de  usufruto,  na  3ª
Defensoria Pública Especializada Cível de
Macapá.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.11.24.2654-1 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, e

CONSIDERANDO o art. 94 da Lei Complementar Estadual nº121/2019,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Publicizar  12  (doze)  dias  de  férias  da  defensora  pública LUMA
PACHECO CUNHA DO NASCIMENTO NEVES, que exerce suas atividades na 3ª
Defensoria Pública Especializada Cível de Macapá, no período de 07/03/2022 a
18/03/2022.

Art.  2º. O  defensor  público  MÁRCIO  FONSECA  COSTA  PEIXOTO  acumulará
extraordinariamente  o  exercício  das  atribuições  da  defensora  pública  LUMA
PACHECO  CUNHA  DO  NASCIMENTO  NEVES,  na  3ª  Defensoria  Pública
Especializada Cível de Macapá, no período de 07/03/2022 a 18/03/2022.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 29 de novembro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Raimundo Álvares da Costa, 676 - Centro, Macapá-Ap 68900-074

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 29 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0154
Página 3

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No1074, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021.

Dá  publicidade  ao  período  de  férias  de
defensora pública e designa a defensora
pública  que  acumulará
extraordinariamente  suas  atribuições
durante  o  período  de  usufruto,  na  2ª
Defensoria Pública Especializada Cível de
Macapá.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.11.24.2658-12 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, e

CONSIDERANDO o art. 94 da Lei Complementar Estadual nº121/2019,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Publicizar  10 (dez)  dias  de  férias  da defensora pública MARCELA
RAMOS  FARDIM,  que  exerce  suas  atividades  na 2ª  Defensoria  Pública
Especializada Cível de Macapá, no período de 07/03/2022 a 16/03/2022.

Art. 2º. A defensora pública  JULIA LORDELO DOS REIS TRAVESSA acumulará
extraordinariamente o exercício das atribuições da defensora pública MARCELA
RAMOS  FARDIM,  na  2ª Defensoria Pública Especializada Cível de Macapá, no
período de 07/03/2022 a 16/03/2022.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 29 de novembro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Raimundo Álvares da Costa, 676 - Centro, Macapá-Ap 68900-074

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 29 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0154
Página 4

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No1075, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021.

Publiciza  deslocamento  de  defensor
público para participação em mutirão  de
atendimentos  da  defensoria  Pública  do
Estado do Amapá no município de Itaubal
do Piririm/AP.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo Eletrônico nº2021.11.23.2640-14 - DPE/AP,

R E S O L V E:

Art. 1º.  Publicizar o deslocamento do defensor público SIDNEY JOÃO SILVA
GAVAZZA, até o município de  Itaubal do Piririm/AP,  no  dia 27/11/2021,  para
participação em mutirão de atendimentos da Defensoria Pública do Estado do
Amapá no referido município.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 29 de novembro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Raimundo Álvares da Costa, 676 - Centro, Macapá-Ap 68900-074

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 29 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0154
Página 5

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No1076, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021.

Dá  publicidade  aos  dias  de  folga  de
defensora pública e designa  a defensora
pública que  acumulará
extraordinariamente  suas  atribuições
durante  o  período  de  usufruto,  na  1ª
Defensoria Pública de Laranjal do Jari/AP.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.11.24.2671-2 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá,

CONSIDERANDO o art. 94 da Lei Complementar Estadual nº121/2019,

R E S O L V E:

Art.  1º. Publicizar  04  (quatro) dias  de  folga da defensora  pública  JULIANA
MENDEZ MONTEIRO, que exerce suas atividades  na  1ª Defensoria Pública de
Laranjal do Jari/AP, nos dias 06/12/2021, 07/12/2021, 09/12/2021 e 10/12/2021.

Art. 2º. A defensora pública  FABIANA ANÉZIA CUNHA DE PAULA acumulará
extraordinariamente o exercício das atribuições da  defensora pública JULIANA
MENDEZ  MONTEIRO,  nos  dias  06/12/2021,  07/12/2021,  09/12/2021  e
10/12/2021.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Macapá, em 29 de novembro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Raimundo Álvares da Costa, 676 - Centro, Macapá-Ap 68900-074

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 29 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0154
Página 6

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No1077, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021.

Dá  publicidade  ao  período  de  férias  de
defensor  público  e  designa  a  defensora
pública  que  acumulará
extraordinariamente  suas  atribuições
durante  o  período  de  usufruto,  na  4ª
Defensoria Pública Cível de Macapá.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.11.24.2665-1 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá,

CONSIDERANDO o art. 94 da Lei Complementar Estadual nº121/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º. Publicizar 25 (vinte e cinco) dias de férias do defensor público MÁRCIO
FONSECA COSTA PEIXOTO, que exerce suas atividades na 4ª Defensoria Pública
Cível de Macapá, nos períodos de 09/12/2021 a 17/12/2021 e de 24/01/2022 a
08/02/2022.

Art. 2º. A defensora pública LUMA PACHECO CUNHA DO NASCIMENTO NEVES
acumulará extraordinariamente o exercício das atribuições do defensor público
MÁRCIO FONSECA COSTA PEIXOTO, na 4ª Defensoria Pública Cível de Macapá,
nos períodos de 09/12/2021 a 17/12/2021 e de 24/01/2022 a 08/02/2022.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 29 de novembro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Raimundo Álvares da Costa, 676 - Centro, Macapá-Ap 68900-074

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 29 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0154
Página 7

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No1078, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021.

Designa  a  defensora  pública  que
substituirá o exercício das atribuições do
defensor  público  MÁRCIO  FONSECA
COSTA  PEIXOTO,  na  Coordenação  do
Núcleo Especializado Cível de Macapá/AP.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019

CONSIDERANDO Processo eletrônico nº2021.11.24.2665-1 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, e

CONSIDERANDO o art. 93 da Lei Complementar Estadual n° 121/2019,

CONSIDERANDO a Portaria nº1077/2021-DPE-AP,

R E S O L V E:

Art. 1º. A defensora pública LUMA PACHECO CUNHA DO NASCIMENTO NEVES
substituirá o exercício das atribuições do defensor público  MÁRCIO FONSECA
COSTA PEIXOTO, na Coordenação do Núcleo Especializado Cível de Macapá/AP,
nos períodos de 09/12/2021 a 17/12/2021 e de 24/01/2022 a 08/02/2022.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 29 de novembro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Raimundo Álvares da Costa, 676 - Centro, Macapá-Ap 68900-074

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 29 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0154
Página 8

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No1079, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021.

Dá  publicidade  ao  período  de  folga  de
defensor  público  e  designa  a  defensora
pública  que  acumulará
extraordinariamente  suas  atribuições
durante  o  período  de  usufruto,  na  4ª
Defensoria Pública Cível de Macapá.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.11.24.2665-1 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá,

CONSIDERANDO o art. 94 da Lei Complementar Estadual nº121/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º. Publicizar 08 (oito) dias de folga do defensor público MÁRCIO FONSECA
COSTA PEIXOTO, que exerce suas atividades na 4ª Defensoria Pública Cível de
Macapá, nos  dias  06/12/2021,  07/12/2021,  19/01/2022,  20/01/2022,
21/01/2022, 09/02/2022, 10/02/2022 e 11/02/2022.

Art. 2º. A defensora pública LUMA PACHECO CUNHA DO NASCIMENTO NEVES
acumulará extraordinariamente o exercício das atribuições do defensor público
MÁRCIO FONSECA COSTA PEIXOTO, na 4ª Defensoria Pública Cível de Macapá,
nos  dias  06/12/2021,  07/12/2021,  19/01/2022,  20/01/2022,  21/01/2022,
09/02/2022, 10/02/2022 e 11/02/2022.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 29 de novembro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Raimundo Álvares da Costa, 676 - Centro, Macapá-Ap 68900-074

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 29 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0154
Página 9

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No1080, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021.

Designa  a  defensora  pública  que
substituirá o exercício das atribuições do
defensor  público  MÁRCIO  FONSECA
COSTA  PEIXOTO,  na  Coordenação  do
Núcleo Especializada Cível de Macapá/AP.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.11.24.2665-1 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, e

CONSIDERANDO o art. 93 da Lei Complementar Estadual n° 121/2019,

CONSIDERANDO a Portaria nº1079/2021-DPE-AP,

R E S O L V E:

Art. 1º. A defensora pública LUMA PACHECO CUNHA DO NASCIMENTO NEVES
substituirá o exercício das atribuições do defensor público  MÁRCIO FONSECA
COSTA PEIXOTO, na Coordenação do Núcleo Especializado Cível de Macapá/AP,
nos dias   06/12/2021,  07/12/2021,  19/01/2022,  20/01/2022,  21/01/2022,
09/02/2022, 10/02/2022 e 11/02/2022.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 29 de novembro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Raimundo Álvares da Costa, 676 - Centro, Macapá-Ap 68900-074

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 29 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0154
Página 10

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
ERRATA DA PORTARIA Nº922/2021/DPE-AP

ERRATA DA PORTARIA Nº922/2021/DPE-AP.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

R E S O L V E:

Art.  1º  -  ERRATA  DA  PORTARIA  Nº922/2021/DPE-AP, publicada  no  diário
eletrônico da Defensoria Pública do Estado do Amapá, edição nº0140, de 05 de
novembro de 2021, com circulação em 05/11/2021.

Onde se lê:

Art. 1º -  DESIGNAR a servidora NILVANIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA GÓES
BORRALHO, Coordenadora Técnica de Estágio e Residênica Forense/DPE-AP,
para atuar como fiscal do contrato nº 023/2021 com a empresa CENTRO DE
INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA-CIEE,  do Processo nº  2.00000.388/2020/DPE-
AP, que trata da contratação de Agente de Integração para operacionalização,
o gerencciamento e a administração do Programa de Estágio da Defensoria
Pública  do  Estado  do  Amapá,  mediante  concessão  de  bolsa-auxílio  a
estudantes regularmente matriculados com frequência efetiva em: Cursos de
educação  superior  –  Graduação  na  área  de  Direito  e  cursos  de  Educação
Superior – Graduação em outras areas, conforme as especificações do Termo
de contrato, com vigência de 22/10/2021 a 21/10/2022.

Leia-se:

Art. 1º - DESIGNAR as servidoras NILVANIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA GÓES
BORRALHO, Coordenadora Técnica de Estágio e Residênica Forense/DPE-AP e
SÔNIA MARIA RAMOS PICANÇO,  Responsável  Técnico Nível  I  –  Estágio  e
Residência  Forense  da  DPE/AP,   para  atuarem como fiscais  do  contrato  nº
023/2021 com a empresa CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA-CIEE, do
Processo nº 2.00000.388/2020/DPE-AP, que trata da contratação de Agente de
Integração  para  operacionalização,  o  gerencciamento  e  a  administração  do
Programa de Estágio da Defensoria  Pública do Estado do Amapá,  mediante
concessão  de  bolsa-auxílio  a  estudantes  regularmente  matriculados  com

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Raimundo Álvares da Costa, 676 - Centro, Macapá-Ap 68900-074

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 29 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0154
Página 11

frequência efetiva em: Cursos de educação superior – Graduação na área de
Direito e cursos de Educação Superior – Graduação em outras areas, conforme
as  especificaçãoes  do  Termo  de  contrato,  com  vigência  de  22/10/2021  a
21/10/2022.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 29 de novembro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Raimundo Álvares da Costa, 676 - Centro, Macapá-Ap 68900-074

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 29 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0154
Página 1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
EDITAL Nº098/2021 – CONVOCAÇÃO PARA POSSE

Convoca  candidato  à  carreira  de  Defensor
Público para Posse.

O  Defensor Público-Geral do Estado do Amapá,  no uso das atribuições
conferidas  pela  Lei  Complementar  Estadual  nº121,  de  31  de  dezembro  de
2019,  e  tendo  em  vista  o  EDITAL  Nº001/2017  DE  ABERTURA  DE
INSCRIÇÕES, publicado no Diário Oficial do Estado do Amapá n°6586, de 21
de dezembro de 2017,

CONSIDERANDO o  resultado  definitivo  inserido  no  EDITAL  N°  019/2018
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO DA DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ,

RESOLVE:
I  -  Convocar  o  candidato  relacionado  no  Anexo  Único  deste  Edital  para
comparecer à Solenidade de Posse que ocorrerá no dia 01 de dezembro de
2021,  às  9:30h,  na  sala  de  reuniões  da  Defensoria  Pública  do  Estado  do
Amapá,  localizada  na  Avenida  Raimundo  Álvares  da  Costa,  nº676, bairro
Central, nesta cidade de Macapá/AP.

Macapá/AP, 29 de novembro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Raimundo Álvares da Costa, 676 - Centro, Macapá-Ap 68900-074

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 29 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0154
Página 2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
EDITAL Nº098/2021 – CONVOCAÇÃO PARA POSSE

ANEXO ÚNICO

CLASSIFICAÇÃO NOME

103 RAPHAEL DE ALMEIDA LOBO OLIVEIRA

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Raimundo Álvares da Costa, 676 - Centro, Macapá-Ap 68900-074

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 29 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0154
Página 3

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Raimundo Álvares da Costa, 676 - Centro, Macapá-Ap 68900-074

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 29 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0154
Página 4

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Raimundo Álvares da Costa, 676 - Centro, Macapá-Ap 68900-074

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 29 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0154
Página 5

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Raimundo Álvares da Costa, 676 - Centro, Macapá-Ap 68900-074

		2021-11-29T13:37:18-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2021-11-29T13:37:43-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2021-11-29T13:37:58-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2021-11-29T13:38:11-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2021-11-29T13:38:33-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2021-11-29T13:38:46-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2021-11-29T13:38:57-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2021-11-29T13:39:16-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2021-11-29T13:39:28-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2021-11-29T13:39:44-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2021-11-29T13:40:00-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2021-11-29T13:40:38-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253